ПРИКАЗ
N

2
7 _f

";ЬZ, ф e4/{a:-c-L~0c:?p
/ /

г. Москва

Содержание: В дополнение к приказу от 25 декабря 2018 года NQ 829

В целях соблюдения кассовой дисциплины, недопущения нецелевого

использования денежных средств и урегулирования вопросов с

подотчетными лицами

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в список лиц, имеющих право получать наличные денежные

средства под отчет на хозяйственно-управленческие расходы главную

медицинскую сестру Дерябину Татьяну Владимировну.

Ректор Н.Д. Рогалев